

персонал																											
5	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Звукорежиссер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный персонал		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (17A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (17A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (17A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (17A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (17A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (17A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (17A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (17A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (17A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (28A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (30A)	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Библиотека																2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-методический отдел																						
36	Начальник учебно-методического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заведующий социально-воспитательной работой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заведующий производственной практикой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по развитию художественного образования																						
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общежитие																						
45	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																						
47А	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (47А)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(119A)	дисциплин)																						
130A (119A)	Преподаватель (теоретических дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (119A)	Преподаватель (теоретических дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (119A)	Преподаватель (теоретических дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (119A)	Преподаватель (теоретических дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A	Преподаватель (ОБЖ и физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (134A)	Преподаватель (ОБЖ и физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A	Преподаватель (актёрское искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (136A)	Преподаватель (актёрское искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (136A)	Преподаватель (актёрское искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (136A)	Преподаватель (актёрское искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Ващенко М.Г.

(Ф.И.О.)

29.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе

(должность)



(подпись)

Кудрявцева А.И.

(Ф.И.О.)

29.06.2021

(дата)

Заместитель директора

(должность)



(подпись)

Костина Н.Н.

(Ф.И.О.)

29.06.2021

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)



(подпись)

Росоха Н.Е.

(Ф.И.О.)

29.06.2021

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Подкуйко Д.А.

(Ф.И.О.)

29.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689
(№ в реестре экспертов)

Изв
(подпись)

Изварина Г.В.
(Ф.И.О.)

(дата)